

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 10/2022 Zakup fabrycznie nowego samochodu ciężarowego wyposażonego w zabudowę hakową i dostawa do Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 10/2022 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści elektryczne sterowanie z kabiny kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza elektryczne sterowanie z kabiny kierowcy, w związku z czym dokonano modyfikacji w zakresie pkt. 5.3.6 tiret 3 SWZ.

Zapis po modyfikacji:

„elektryczno – pneumatyczne lub elektryczne sterowanie z kabiny kierowcy”

Pytanie 2

Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert do 03.06.2022r.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przesunął termin składania ofert do 02.06.2022r., w związku z czym dokonano modyfikacji w zakresie pkt 17.1.SWZ, 18.1.SWZ i 19.1.SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostęp do autoryzowanego serwisu zabudowy w godzinach pracy serwisu? Poza godzinami jego pracy zgłoszenia są przyjmowane poprzez e-mail i rozpatrywane następnego dnia roboczego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostęp do autoryzowanego serwisu w godzinach pracy serwisu, w związku z czym dokonano modyfikacji w zakresie § 7 ust. 3 Załącznika Nr 4 do SWZ.

Zapis po modyfikacji:

„W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad, Wykonawca zobowiązuje się do ich usunięcia w terminie do 14 dni kalendarzowych, licząc od przekazania Wykonawcy pisemnej lub za pośrednictwem e-mail reklamacji złożonej przez Zamawiającego. Reklamacja składana jest w terminie 7 dni roboczych od dnia stwierdzenia wady przez Zamawiającego, a Wykonawca zapewnia dostęp do autoryzowanego serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku. Wykonawca zobowiązany jest do reakcji na informację o zaistnieniu wady w terminie 24 godzin (z wyłączeniem dni wolnych od pracy) od chwili jej otrzymania. Reakcja na informację o wadzie oznacza, że w terminie 24 godzin Wykonawca skontaktuje się z Zamawiającym i przedstawi sposób usunięcia wady. W przypadku gdyby usunięcie wady w terminie 14 dni nie było możliwe z powodu braku dostępności części (co Wykonawca potwierdzi oświadczeniem pisemnym złożonym wobec Zamawiającego), naprawa może nastąpić w terminie do 60 dni od daty zgłoszenia wady.”

Pytanie 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia transportu pojazdu do i z serwisu jeśli serwis będzie zlokalizowany w odległości do 70 km od siedziby Zamawiającego? Zważywszy choćby na kwestie ubezpieczeniowe taki transport może być problematyczny. Poza tym Wykonawca kalkulując cenę pojazdu musi wziąć pod uwagę ewentualne dodatkowe koszty i już na etapie składania oferty profilaktycznie doliczyć je do ceny. Tym samym Zamawiający zostanie obciążony kosztami niejako już podczas kupna pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane w pytaniu rozwiązanie.

Sobuczyna, 24.05.2022r.

WICERZES
mgr Fryderyk Folcholec

PREZES
mgr Robert Kalinowski